

Cachet des mentions obligatoires

FACTURE N° 25007S012/

ENTREPRISE DE LOGISTIQUE
BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS
(E.L.B.T.P.)

RCCM : CI-ABJ-03-2025-013-07536

SAID : ABOBO 1
TEL : 07 70 72 37 40



N° 03679117

Date: 20/10/25

Client: SAS CI

Adresse: CC: 2242753R

CC: 2504740C

Réf.	Designation	Qté	PU TTC	Montant TTC
	TRANSFERT DE 117 COLIS DE TOLES ET POUTRELLES (17-10-25 AU 20-10-25) BL: 105886 TJ 219 - 220 BL: 105886 TJ 202 - 203 (Port d'Abidjan Vers Anoumabo)			
	Verh 2012G401	01	185000	185000
	Verh 6194H01	04	185000	740000
	Verh 9915J401	02	185000	370000
	Verh 9907K01	02	185000	370000
	Verh 1485H01	02	185000	370000
	Verh 7025K01	02	185000	370000
	Verh 2812G401	02	185000	370000
	Verh 4423F01	03	185000	555000
	Verh 530L201	01	185000	185000
	Verh 3396K01	01	185000	185000
	TOTAL	20		3700000
	Prélèvement (2%)			74000
	Montant Total TTC			3626000

ENTREPRISE DE LOGISTIQUE
BÂTIMENT ET TRAVAUX PUBLICS
(E.L.B.T.P.)

RCCM : CI-ABJ-03-2025-013-07536

SAID : ABOBO 1

TEL : 07 70 72 37 40

Arrêtée la présente Facture à la somme de : TROIS MILLION SIX CENT
VINGT SIX MILLE FRANCS CFA

Facturation de la TVA non autorisée

Imprimé par : SIDA-M-P-M - 06 33 77 77 Abidjan 09 - N°CC 10349421